
MERKLÍN
územní plán
1 : 5000

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
a) označení správního orgánu, který územní plán vydal: Zastupitelstvo Obce Merklín

b) údaje o vydání:
datum nabytí účinnosti

c) údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele:
jméno a příjmení
funkce
podpis a otisk úředního razítka

MÚ Přeštice, Odbor výstavby a ÚP

formát
datum
měřítko

zpracoval:

pořizovatel:

Ing. arch. Petr Tauš
zpracovatel:

1 : 5 000

autorizovaný architekt ČKA 01041

digitální zpracování: Ing. Tomáš Křivanec, Waltrova 938/13, Plzeň

09/2015
MÚ Přeštice, Odbor výstavby a ÚP

1800/914
Ing. arch. Petr Tauš

A • územní plán

d • výkres veřejně prospěšných staveb

Okolo panského dvora

V bílých hlínách

V Plasech

U dlouhého lesa a na klíně

U obecní rokle

Na drážkách

V jamách nad březí a pod březí

Na pastvišti

Drnovka

Na hořejších lukách

Za humny

B

u

k

o

v

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

Pod bukovským mlýnem

Nad biadskou cestou

Pod biadskou cestou u rybníka Abraháma

K Merklínu

Na dolejších lukách a koutech k Merklínu

V

 

Z

á

t

i

š

í

S

o

k

o

l
s

k

á

D

r

u

ž

s

t

e

v

n

í

Merklínská ovčárna

K

o

s

t

e

l
n

í

Kostel sv.Mikuláše

A

r

b

e

s

o

v

a

U

 

J

e

z

e

r

a

Z

a

h

r

a

d

n

í

Březovka

Vytůň

U zeleného háje

Kamenská louka

Soudný

Výtůň

Na sklárně

Doubí

V hliništi

Příděly

Kravařka

Podlom

Okolo Biad

Na Radosti

Na Plasích

Pod šibeničním vrchem

Močidla

K Přestavlkům

Merklínská hůrka

Prašivý vrch

K Zeměticům nad cestou

K Zeměticům pod cestou

T

ř

.

1

.

M

á

j
e

H
u
s
o
v
a

H
o
r
n
ic
k
á

B
e
z
r
u
č
o
v
a

V
 R

o
k
li

K

o

m

e

n

s

k

é

h

o

S

p

o

j
o

v
a

c
í

V lukách za potokem

Na vrších

Na Křemelích

Na
 fa
rsk
ýc
h

V Chobotě

U březiny

Okolo hůrky

Pod třemi kříži

K Horušanům

Na ouvařích

Merklínský velký

M

e

r

k

l

í

n

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

V chobotě

Za Muchovou

V koutě

K Roupovu

U pohodnice

Psovorna

Jeníkův rybník

Poražený

Kvíčová

K Zeměticům

K Biadům pod cestou

III/1822 - Soběkury

II/183 - Přeštice

II/182 - Roupov

II/183 - Koloveč

III/18323 - Staňkov

III/18320
- Poděvousy

II/182 - Stod

III/18322
- Ptenín

MERKLÍN

KLOUŠOV

LHOTA

K1

K12

K2

K3

K4

K4

K5

K5

K6

K6K7

K8

K9

K9K10

K11

K13

M1
M2

M3

M4

M5 M6 M7 M8
M9

M10

M11

M12

M13

M14
M15

M16

M17

M18

M19

M20

M21

M22
M23

M24

M23

M24

M25

M26

WD3

WD3
WD1

WD1

WT4

WT5

WT7

WK1

WK2

WK4

WK4

WK3

WD2

WT7

WT6

WT1

WT2

WT3

WT1

WT2

WK8

WK7

WK5

WK6

WT8

M28

M27

K14
M29

veřejně prospěšné stavby a opatření, pro které lze
práva ke stavbám a pozemkům vyvlastnit

LEGENDA:

plochy
stabilizované

změn
plochy

rezerv
plochy

hranice řešeného území

hranice katastrů

hranice zastavěného území k 1.5.2013

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (WD)
WD1 - komunikace pro pěší a cyklisty Merklín-Kloušov (lokality K3, M19)
WD2 - místní komunikace k vodnímu zdroji (lokalita M18)
WD3 - místní komunikace Koušov-Lhota (lokalita K4)

STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (WT)
WT1 - vodovodní řad Merklín-Kloušov
WT2 - kanalizační řad Kloušov-Merklín
WT3 - čerpací stanice kanalizace

WT4 - ochranný extravilánový příkop (lokalita K5)

WT5 - ochranný extravilánový příkop (lokalita K6)

WT6 - ochranný extravilánový příkop (lokalita M23)

WT7 - ochranný extravilánový příkop (lokalita M24)

WT8 - transformační stanice TSA včetně přípojky VN

OPATŘENÍ NA OCHRANU KRAJINY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ (WK)
WK1 - protierozní opatření (lokalita K7)
WK2 - protierozní opatření (lokalita K8)
WK3 - protierozní opatření (lokalita M25)
WK4 - revitalizace vodoteče (lokalita K9)
WK5 - regionální biokoridor
WK6 - lokální biokoridor
WK7 - lokální biokoridor
WK8 - lokální biokoridor

MERKLÍN
M1 – plochy bydlení
M2 – plochy bydlení
M3 – plochy bydlení (při využití respektovat ochranné pásmo silnice II/28 a posoudit negativní
vlivy dopravy)
M4 – plochy bydlení (při využití respektovat ochranné pásmo silnice II/28 a posoudit negativní
vlivy dopravy)
M5 – plochy bydlení
M6 – plochy bydlení
M7 – plochy bydlení
M8 – plochy bydlení
M9 – plochy bydlení
M10 – plochy bydlení
M11 – plochy bydlení
M12 – plochy bydlení
M13 – plochy bydlení
M14 – plochy smíšené obytné - venkovské
M15 – plochy občanského vybavení (rekreační sport, motokros), při využití respektovat
podmínky ochranného pásma VN
M16 – plochy výroby a skladování
M17 – plochy výroby a skladování
M18 – plochy dopravní infrastruktury (místní komunikace k vodnímu zdroji)
M19 – plochy dopravní infrastruktury (komunikace pro pěší a cyklisty Merklín-Kloušov)
M20 – plochy veřejných prostranství (veřejná zeleň, parkoviště)
M21 – ochranná zeleň
M22 – plochy smíšené obytné - venkovské (revitalizace areálu hospodářského dvora u zámku)
M23 – protierozní opatření (ochranný extravilánový příkop)
M24 – protierozní opatření (ochranný extravilánový příkop)
M25 – protierozní opatření (organizační opatření)
M26 – plochy veřejných prostranství (revitalizace zámeckého parku)
M27 – plochy bydlení
M28 – plochy veřejných prostranství (místní komunikace v ploše M3)
M29 – plochy veřejných prostranství (místní komunikace)

KLOUŠOV
K1 – plochy bydlení
K2 – plochy výroby a skladování
K3 – plochy dopravní infrastruktury (komunikace pro pěší a cyklisty Merklín-Kloušov)
K4 – plochy dopravní infrastruktury (úprava komunikace Kloušov-Lhota)
K5 – protierozní opatření (ochranný extravilánový příkop)
K6 – protierozní opatření (ochranný extravilánový příkop)
K7 – protierozní opatření (organizační opatření)
K8 – protierozní opatření (organizační opatření)
K9 – protierozní opatření (revitalizace vodoteče)
K10 – plochy vodní (vodní nádrž)
K11 – plochy vodní (vodní nádrž)
K12 – plochy smíšené obytné - venkovské
K13 – plochy ochranné zeleně
K14 – plochy smíšené obytné - venkovské


